Военному комиссару

Председателю комиссии по первоначальной постановке на воинский учет

АДРЕС военкомата

В администрацию

Члену комиссии по постановке граждан на воинский учет

АДРЕС администрации муниципального образования

Для информации:

Военному комиссару субъекта РФ
(Санкт-Петербурга, например)

АДРЕС

От родителей допризывника ФИО

Адрес для ответа
З А Я В Л Е Н И Е
о доступе к информации о состоянии здоровья несовершеннолетнего гражданина

Я, (указать ФИО), мать (отец) несовершеннолетнего гражданина.

С 1 января по 31 марта 20___ года (укажите тот год, когда вашему сыну исполнится 17 лет), мой сын будет подлежать первоначальной постановке на воинский учет.

До постановки на воинский учет в соответствии с п. 14 Приложения № 1 к Приказу Министра обороны и Минздравсоцразвития № 240/168 от 23.05.2001 года, районный отдел военного комиссариата организует своевременное внесение результатов плановых профилактических осмотров и диспансерного наблюдения юношей в учетные карточки.

На основании пункте 2 статьи 24 Конституции РФ, статей 64,65 Семейного Кодекса РФ, статей 22, 54 ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в РФ»,

ПРОШУ:

· предоставить мне возможность ознакомления с учетной карточкой моего сына (ФИО);
· Прошу ответить мне письменно в соответствии с п. 1 ст. 9 и п. 1 ст. 12 ФЗ № 59 от 02.05.2006 «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и Административным регламентом, утвержденным Приказом Министра обороны от 29.06.2012 № 1600.
С уважением,

Подпись /ФИО/

«____» ____________20__г.